



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.25 Urusan Wajib Komunikasi dan Informatika
Organisasi : 1.25.02 KANTOR KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25.1.25.02.00.00.4	PENDAPATAN	550.000.000,00	
1.25.1.25.02.00.00.4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	550.000.000,00	
1.25.1.25.02.00.00.4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	550.000.000,00	
1.25.1.25.02.00.00.4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum	550.000.000,00	
1.25.1.25.02.00.00.4.1.2.01.17	Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi	550.000.000,00	Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi 275 Menara x 2.000.000,00 = 550.000.000,00
1.25.1.25.02.00.00.5	BELANJA	22.012.446.850,00	
1.25.1.25.02.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.097.862.629,00	
1.25.1.25.02.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	2.097.862.629,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
1.25.1.25.02.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	2.097.862.629,00	
1.25.1.25.02.00.00.5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	1.547.162.629,00	
1.25.1.25.02.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.199.971.395,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> GAJI DAN TUNJANGAN Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 1.199.971.395,00 = 1.199.971.395,00
1.25.1.25.02.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	124.015.972,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 124.015.972,00 = 124.015.972,00
1.25.1.25.02.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	47.880.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 47.880.000,00 = 47.880.000,00
1.25.1.25.02.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	56.490.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Umum Tunjangan Umum 1 Tahun x 56.490.000,00 = 56.490.000,00
1.25.1.25.02.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	83.138.160,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Beras

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	35.617.977,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 83.138.160,00 = 83.138.160,00 <i>Dana Alokasi Umum</i>
1.25 . 1.25.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	49.125,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 35.617.977,00 = 35.617.977,00 <i>Dana Alokasi Umum</i> Pembulatan Gaji Pembulatan Gaji 1 Tahun x 49.125,00 = 49.125,00
1.25 . 1.25.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Tambahan Penghasilan PNS	523.200.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	96.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 96.600.000,00 = 96.600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 3.600.000,00 = 3.600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	423.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 423.000.000,00 = 423.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	27.500.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 15	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pengendalian Menara Telekomunikasi	27.500.000,00	Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi Retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi 1 tahun x 27.500.000,00 = 27.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	19.914.584.221,00	
1.25 . 1.25.02 . 15	Pengembangan Komunikasi, Informasi, Media Masa	17.355.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10	Penyusunan Kajian Kelembagaan KOMINFO	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : naskah kajian Target : 100 %
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	2.950.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.950.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> honorarium Pelaksanaan kegiatan -PNS Penanggung Jawab (1 orang x 2 bulan) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (1 orang x 2 bulan) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (1 orang x 2 bulan) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	Anggota (4 orang x 2 bulan) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.050.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pembuat komitmen (kegiatan Rp. < 50.000.000) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	590.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 590.000,00 = 590.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan 3 Dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	700.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman pelaksanaan kegiatan Jamuan ringan snack box 20 Box x 20.000,00 = 400.000,00 jamuan makan nasi box 10 Box x 30.000,00 = 300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	45.610.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	45.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyusunan kajian kelembagaan KOMINFO Penyusunan kajian kelembagaan KOMINFO 1 Paket x 45.610.000,00 = 45.610.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11	Pengadaan BANDWIDTH	3.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : tersedianya Bandwidth internet untuk OPD se-Kota Bogor Target : 100 %
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	33.450.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.450.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	26.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengelola Bandwidth Penanggungjawab (1 orang x 2 hari x 12 bulan) 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Ketua (1 orang x 2 hari x 12 bulan) 24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris (1 orang x 2 hari x 12 bulan) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota : GOL. III Anggota (2 orang x 2 hari x 12 bulan) 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 GOL II Anggota (1 orang x 2 hari x 12 bulan) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pembuat komitmen (kegiatan Rp. > 5.000.000.000) 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.966.550.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.143.250,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.143.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.143.250,00 = 1.143.250,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.965.256.750,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	2.965.256.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Internet Pengadaan Bandwidth (akses internet) 200 Mbps tahun 2016 (bulan Maret 2016 s/d Desember 2016) 1 Paket x 2.965.256.750,00 = 2.965.256.750,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan Belanja penggandaan 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12	Pemeliharaan Jaringan Intranet dan internet (BACKBONE) Kota Bogor	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : terpeliharanya jaringan intranet dan internet (Backbone) Target : 100 Titik
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	196.125.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	196.125.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	192.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan
			PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honor Tim Monitoring Jaringan Penanggungjawab (1 orang x 10 hr x 12 bln) 120 HOK x 250.000,00 = 30.000.000,00 Ketua (1 orang x 10hr x 12 bln) 120 HOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Sekretaris (1 orang x 10hr x 12 bln) 120 HOK x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota : Gol III (4 orang x 10 hr x 12 bln) 480 HOK x 150.000,00 = 72.000.000,00 Gol II (2 orang x 10 hr x 12 bln) 240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Pejabat pembuat komitmen (kegiatan Rp. =< 200.000.000) 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 HOK x 75.000,00 = 375.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	803.875.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	962.500,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	962.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 962.500,00 = 962.500,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan Pemeliharaan dan Penataan jaringan intranet dan internet Wireless Kota Bogor 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00 Pemeliharaan dan Penataan jaringan intranet dan internet Fiber Optik 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00 Penggandaan alat-alat Fiber Optik 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00 Penggandaan alat-alat Jaringan Wireless

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.262.500,00	3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Perangkat LAN
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.262.500,00	3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta 1 Paket x 1.262.500,00 = 1.262.500,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	800.900.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 20 . 32	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet	800.900.000,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet / Intranet Pemeliharaan dan Penataan jaringan intranet dan internet Wireless 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan dan Penataan jaringan intranet dan internet Fiber Optik 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pengadaan alat-alat Fiber Optik 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan alat-alat Jaringan Wireless 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Perangkat LAN 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Biaya Fotocopy / penggandaan Biaya Fotocopy 4,500 Lbr x 200,00 = 900.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 13	Pengembangan Infrastruktur Jaringan Kota	2.500.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : tersedianya jaringan Fiber Optik di OPD (titik) Target : 32 Titik
1.25 . 1.25.02 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.752.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	692.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	692.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Pkt x 692.000,00 = 692.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.060.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta 1 Pkt x 7.060.000,00 = 7.060.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 13 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.492.248.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 13 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	2.492.248.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 13 . 5 . 2 . 3 . 12 . 10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	2.492.248.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer Pengadaan jaringan FO, intranet Kota Bogor 1 Pkt x 2.491.048.000,00 = 2.491.048.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak Penggandaan Pengadaan Jaringan Fo, Intranet Kota Bogor 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14	Pengembangan Infrastruktur Jaringan Telekomunikasi	500.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : tersedianya Software dan Hardware keamanan jaringan (paket) Target : 2 Paket
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.600.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.600.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Teknis Kota Penanggung jawab (1 orang x 3 Bulan) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (1 orang x 3 Bulan) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (1 orang x 3 Bulan) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (2 orang x 3 Bulan) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	208.621.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	661.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	661.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Pkt x 661.000,00 = 661.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	900.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan minuman Jamuan Ringan Snack Box 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan nasi Box 10 Box x 30.000,00 = 300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.060.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta 1 Paket x 7.060.000,00 = 7.060.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	200.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja konsultasi perencanaan Pengadaan software dan firewall keamanan jaringan 1 Pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	287.779.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	287.779.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 14 . 5 . 2 . 3 . 12 . 10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	287.779.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer Pengadaan hardware keamanan jaringan 1 Paket x 286.579.000,00 = 286.579.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Pengadaan Dokumen Kontrak Pengadaan hardware keamanan jaringan 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15	Pengembangan dan Pengelolaan Bogor Green Room	3.000.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tenaga Outsourcing Call Center dan Operator BGR Target : 8 Orang
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	171.375.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	171.375.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	158.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Tim Teknis Kegiatan Penanggungjawab (eselon III) 48 HOK x 250.000,00 = 12.000.000,00 Ketua (golongan III) 48 HOK x 200.000,00 = 9.600.000,00 Sekretaris (golongan III) 48 HOK x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Sub kegiatan Dashboard Pemerintahan Golongan IV (4 Orang) 96 HOK x 175.000,00 = 16.800.000,00 Golongan III (15 Orang) 360 HOK x 150.000,00 = 54.000.000,00 Anggota Sub kegiatan SI Mitigasi Bencana Golongan IV (3 Orang) 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Golongan III (10 Orang) 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Sub kegiatan Aspirasi Pengaduan Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	12.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (>50 jt - 200 Jt) Pejabat Pembuat Komitmen 9 HOK x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Panitia penerima hasil pekerjaan Sekretaris 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Anggota 9 HOK x 75.000,00 = 675.000,00 Ketua 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (>200 jt - 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 4 HOK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (< 50 Jt) Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	875.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.800.000.000,00	Belanja ATK kegiatan Belanja ATK kegiatan 1 Paket x 875.000,00 = 875.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	1.800.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Jasa Pihak Ketiga outsourcing operator BGR (4 orang) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 outsourcing operator call center (4 orang) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan Dashboard Pemerintah 1 Paket x 310.000.000,00 = 310.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan Aspirasi Pengaduan 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Jasa Layanan call center 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 CCTV analytic 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Jasa layanan telepon 12 OB x 1.750.000,00 = 21.000.000,00 Layanan GPS 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Sewa bandwidth CCTV BGR 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Listrik CCTV BGR 12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.850.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 48 Buku x 50.000,00 = 2.400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	22.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Kegiatan SIM Dashboard Pemerintahan Jamuan Ringan Snack Box 25 orang x 20 kali 500 Box x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 25 orang x 5 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			125 Box x 30.000,00 = 3.750.000,00 Kegiatan SIM Aspirasi Pengaduan Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 12 kali 120 Box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan SIM Mitigasi bencana Jamuan Ringan Snack Box 20 orang x 10 kali 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 20 orang x 3 kali 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.002.500.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	802.500.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 . 12 . 01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	150.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan server BGR BM server surveillance 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 . 12 . 11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	125.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Program Komputer (Software) Pembangunan SI Mitigasi Bencana 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Integrasi CCTV di Kota Bogor 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 . 12 . 13	BM Pengadaan CCTV	527.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan CCTV BGR CCTV BGR 1 Paket x 527.500.000,00 = 527.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 . 18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	200.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 . 18 . 04	BM Pengadaan Alat GPS	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM GPS tracking BM GPS tracking 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 . 18 . 10	BM Pengadaan Meteran (Manual, Laser, Digital)	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meteran Alat sensor ketinggian air sungai 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16	Pengembangan dan Pengelolaan Data Center	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya pengelolaan data center (tier) Target : 1 Tier
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	825.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	825.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksanaan kegiatan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	107.879.250,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	669.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Pkt x 669.250,00 = 669.250,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa Pihak Ketiga Outsourcing Tenaga Lapangan Pemeliharaan Jaringan 1 Pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggadaan perangkat data center Penggadaan perangkat data center 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.060.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Bandung - Jakarta 1 Pkt x 7.060.000,00 = 7.060.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	891.295.750,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	891.295.750,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 16 . 5 . 2 . 3 . 12 . 01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	891.295.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan server / mainframe Pengadaan perangkat data center 1 Pkt x 890.095.750,00 = 890.095.750,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak Penggandaan Dokumen Kontrak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 17	Pembangunan WIFI Ruang Publik	100.000.000,00	3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : tersedianya ruang publik yang memiliki wifi (titik) Target : 5 lokasi (Taman perangan, sempur, Taman topi, Malabar dan Masjid Raya)
1.25 . 1.25.02 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 1.25 . 1.25.02 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 1.25 . 1.25.02 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	499.500,00 499.500,00 499.500,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 499.500,00 = 499.500,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 1.25 . 1.25.02 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 . 12 1.25 . 1.25.02 . 15 . 17 . 5 . 2 . 3 . 12 . 10	Belanja Modal Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	99.500.500,00 99.500.500,00 99.500.500,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer Pembangunan Wifi Ruang Publik 1 Paket x 98.525.500,00 = 98.525.500,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak Pembangunan Wifi Ruang Publik 3 Dokumen x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 18	Pemeliharaan Grounding Listrik OPD dan Kelurahan	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : terpeliharanya Grounding Listrik di OPD dan Kelurahan (titik) Target : 16 Titik lokasi
1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00 825.000,00 825.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat pembuat komitmen (kegiatan Rp. < 200.000.000) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua Panitia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	199.175.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	615.500,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	615.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 pkt x 615.500,00 = 615.500,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan Pemeliharaan grounding listrik 3 Dok x 50.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	198.409.500,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 20 . 24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	198.409.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan listrik Pemeliharaan grounding listrik 1 Pkt x 198.409.500,00 = 198.409.500,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19	Pengembangan dan Pengelolaan e-Govt	1.125.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : kota Bogor Keluaran : terlaksananya pengembangan dan pengelolaan SIM Target : 8 Sim : (SIM e-wilayah, SIM e-Surat, SIM Pendidikan Masyarakat, SIM Pendataan Pendidikan Kesetaraan, SIM Paten, SIM Informasi Pemerintahan, SIM Agenda Kota Bogor, Digital Office)
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	198.785.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	198.785.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	192.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK (1 orang) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Tim Teknis Kegiatan Penanggungjawab (eselon III) 92 HOK x 250.000,00 = 23.000.000,00 Ketua (Gol. III) 92 HOK x 200.000,00 = 18.400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 92 HOK x 175.000,00 = 16.100.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM Wilayah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM Pendidikan Golongan IV (2 Orang) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Golongan III (10 Orang) 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM e-surat Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM Paten Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan Digital Office Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM Informasi Pemerintahan Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (8 Orang) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Honor Anggota Sub kegiatan SIM Agenda Kota Bogor Golongan IV (1 Orang) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Golongan III (5 Orang) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honor Anggota Regulasi TIK (Perwali TIK, dan SOP) Golongan IV (2 Orang) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Golongan III (8 Orang) 96 HOK x 150.000,00 = 14.400.000,00 Honor Sosialisasi e-Government Ketua (Gol. III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Anggota (20 orang) Golongan III (13 orang) 26 HOK x 150.000,00 = 3.900.000,00 Golongan II (7 orang) 14 HOK x 125.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Pembukaan dan Penutupan Lokakarya/ Sosialisasi Protokol 2 Orang 8 HOK x 170.000,00 = 1.360.000,00

RAPBD 2016

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5.925.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengadaan PPK 1 HOK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (50 jt-200 jt) PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (50 jt-200 jt) Pejabat Pembuat Komitmen 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Pengadaan 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	686.215.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.515.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.715.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Belanja ATK kegiatan 1 Paket x 815.000,00 = 815.000,00 ATK Pelatihan 1 Paket x 18.900.000,00 = 18.900.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumen dan Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	560.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	560.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga outsourcing pengelolaan dan pemutakhiran data aplikasi (3 orang) 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 outsourcing programmer dan design grafis (6 orang) 1 Paket x 215.000.000,00 = 215.000.000,00 Regulasi Kebijakan e-government 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Peningkatan SDM e-Gov (2 orang) 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan SIM e-WILAYAH 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan SIM e-surat 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengembangan dan pendampingan SIM Paten 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 15 Buku x 50.000,00 = 750.000,00 Penggandaan Bahan Lokakarya 5.000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.450.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	36.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan SIM Wilayah Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan SIM Pendidikan Masyarakat Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 7 kali 70 Box x 20.000,00 = 1.400.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan SIM e-surat Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan SIM Paten Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 box x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Digital Office Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan SIM informasi pemerintahan Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 15 orang x 3 kali 45 Box x 30.000,00 = 1.350.000,00 Kegiatan SIM Agenda Kota Bogor Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Regulasi Kebijakan Pemanfaatan TIK Jamuan Ringan Snack Box 10 orang x 10 kali 126 Box x 20.000,00 = 2.520.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 orang x 3 kali 126 Box x 30.000,00 = 3.780.000,00 Sosialisasi dan Lokakarya Jamuan Ringan Snack Box 200 orang x 1 kali 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 200 orang x 1 kali 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.500.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas dalam Daerah Transport Peserta (400 orang) 400 HOK x 105.000,00 = 42.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 25.500.000,00 = 25.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	240.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	240.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 12 . 11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	240.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Program Komputer (Software) Pembangunan Digital Office 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Pembangunan SIM informasi pemerintahan 1 Paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00 Pembangunan SIM agenda Kota Bogor 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Pembangunan SIM Pendataan Pendidikan Kesetaraan 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Pembangunan SIM Pendidikan Masyarakat 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20	Pengembangan dan Pengelolaan Website Pemerintah Kota Bogor	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pengembangan dan pengelolaan website Pemerintah Kota Bogor Target : 16.880.000 kunjungan
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	27.250.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.250.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Teknis Pengembangan Website Penanggungjawab (eselon II) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol. III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.250.000,00	10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol III) (5 orang x 25 Hari) 125 HOK x 150.000,00 = 18.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengadaan barang dan Jasa Pejabat Pembuat komitmen 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 panitia penerima hasil pekerjaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang/ Jasa Lainnya Pejabat Pembuat komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 panitia penerima hasil pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	122.750.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	450.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	450.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	103.525.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	103.525.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Layanan pemeliharaan server dan hosting website 12 Bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Pengembangan website kota bogor 1 Paket x 15.525.000,00 = 15.525.000,00 Pengembangan website kota bogor versi mobile 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengembangan subdomain multisite OPD 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	675.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	675.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 15 Dokumen x 45.000,00 = 675.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.100.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.100.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan Snack Box 65 Box x 20.000,00 = 1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	15.000.000,00	Jamuan Makan Nasi Box 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 20 . 32	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet	15.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Pemeliharaan peralatan server website dan mail 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21	Pengembangan dan Pembuatan Repository/Data Warehouse	300.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terintegrasinya SIAK, SIM Puskesmas, SIM Wilayah, SIM Surat dan SIMPEG Target : 40 %
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	29.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.300.000,00	Tim Teknis Pengembangan Data Warehouse Penanggungjawab (eselon II) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua (Gol III) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Gol III) (7 orang) 105 HOK x 150.000,00 = 15.750.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	28.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultansi
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	Belanja ATK ATK 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.000.000,00	Jamuan Ringan Snack Box 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Luar Daerah Perjalanan Luar Daerah 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	250.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	250.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3 . 12 . 11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	250.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Program Komputer (Software) (swakelola) Pengembangan Data warehouse (terintegrasinya beberapa aplikasi) 1 Paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22	Digitalisasi Profil	780.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersedianya profil kota Bogor dalam format digital Target : 1 Paket Aplikasi
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	28.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Teknis Digital profil kota Bogor Penanggungjawab (esselon III) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol. III) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) (5 orang) 125 HOK x 150.000,00 = 18.750.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konsultansi PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	325.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 325.000,00 = 325.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	35.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Pengembangan Digitalisasi Profil Kota Bogor 1 Pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 10 Buku x 40.000,00 = 400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.600.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Ringan Snack Box 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 20 Box x 30.000,00 = 600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	9.675.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	9.675.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pengadaan komputer Pemeliharaan anjungan informasi 1 Paket x 9.675.000,00 = 9.675.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	704.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	704.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	704.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23	Pemeliharaan CCTV dan Multimedia RR I, II, III	100.000.000,00	Belanja pengadaan komputer Belanja anjungan informasi 4 Unit x 74.000.000,00 = 296.000.000,00 Belanja anjungan informasi kelurahan 34 Unit x 12.000.000,00 = 408.000.000,00
			Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : kota Bogor
			Keluaran : Terpeliharanya Sarana Keamanan di Lingkungan Balaikota Bogor
			Target : 42 Titik
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	1.725.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.725.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa
			Honor pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
			Honor pejabat pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
			honor pejabat penerima hasil pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
			Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya
			Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00
			Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan
			Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
			Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00
			Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
	Belanja Barang dan Jasa	98.275.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	325.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK
			Belanja ATK 1 Paket x 325.000,00 = 325.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan
			Penggandaan Dokumen Kontrak 15 Dokumen x 30.000,00 = 450.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	97.500.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 20 . 35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	97.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Pemeliharaan
			Pemeliharaan cctv di lingkungan balaikota bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24	Penyelenggaraan SPTv (Sipatahunan TV)	500.000.000,00	1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pemeliharaan cctv di lingkungan masjid raya bogor 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pemeliharaan Multimedia 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya siaran SP TV (Sipatahunan TV) Target : 1 Paket
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.150.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.150.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.100.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS PPTK (1 Org x 6 Bln) 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK (1 Org x 6 Bln) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Operasional TV Publik Penanggung Jawab 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol IV) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota (Gol III) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.100.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Tulis Kantor Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.300.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.300.000,00	Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 5,000 Lbr x 200,00 = 1.000.000,00 Dokumen Kontrak 6 Dok x 50.000,00 = 300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.600.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan ringan 52 Box x 20.000,00 = 1.040.000,00 Rapat Jamuan makan 52 Box x 30.000,00 = 1.560.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	478.750.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	478.750.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3 . 17 . 06	BM Pengadaan Radio UHF	478.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
	Pembuatan Papan Informasi Elektronik		Belanja modal penyelenggaraan Sipatahunan TV (SP TV) Belanja modal penyelenggaraan Sipatahunan TV (SP TV) 1 Paket x 478.750.000,00 = 478.750.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25		2.700.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.300.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.300.000,00	Keluaran : Tersedianya Papan Informasi Elektronik
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.250.000,00	Target : 3 Unit
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS PPTK (1 Org x 10 Bln) 10 OB x 650.000,00 = 6.500.000,00 Staf PPTK (1 Org x 10 Bln) 10 OB x 600.000,00 = 6.000.000,00 Tim Teknis Pembuatan Papan Informasi Elektronik Penanggung Jawab 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 10 Orang 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Tim Pengadaan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia penerima hasil pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.400.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.300.000,00	Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.300.000,00	Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.667.300.000,00	Belanja Penggandaan
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	2.667.300.000,00	Photo Copy Uk Folio 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 25 . 5 . 2 . 3 . 10 . 10	BM Pengadaan Papan Visual Elektronik	2.667.300.000,00	Dokumen Kontrak 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26	Monitoring, Evaluasi dan Pengendalian Menara	250.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	97.300.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Tekhnis
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	97.300.000,00	Rapat Jamuan ringan 78 Box x 20.000,00 = 1.560.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	94.800.000,00	Rapat Jamuan makan 78 Box x 30.000,00 = 2.340.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p> <p>1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Penggandaan</p>	<p>2.500.000,00</p> <p>152.700.000,00</p> <p>1.200.000,00</p> <p>1.200.000,00</p> <p>2.000.000,00</p> <p>2.000.000,00</p>	<p>Honorarium Tim Penanggung Jawab 40 HOK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Ketua (Gol IV) 40 HOK x 200.000,00 = 8.000.000,00 Sekretaris (Gol IV) 40 HOK x 200.000,00 = 8.000.000,00 Anggota (Gol III) 160 HOK x 150.000,00 = 24.000.000,00 Anggota (Gol II) 160 HOK x 125.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Penyusunan DED Micro Cell Kota Bogor Penanggung Jawab 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol IV) 4 OK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol III) 4 OK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol III) 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Teknis Penyusunan Studi Kelayakan Ducting Bersama Microcel di Kota Bogor Penanggung Jawab 4 OK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol IV) 4 OK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol III) 4 OK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol III) 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Metoda Pengadaan Langsung (< 50 jt) Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (3 Org) 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Pkt x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman		Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 6,500 Lbr x 200,00 = 1.300.000,00 Photo Copy Uk A3 200 Lbr x 500,00 = 100.000,00 Penggandaan Dokumen Kontrak 12 Bk x 50.000,00 = 600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.500.000,00	
		14.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Tim Teknis Penyusunan DED Micro Cell Kota Bogor Rapat Jamuan ringan 90 Box x 20.000,00 = 1.800.000,00 Rapat Jamuan makan 90 Box x 30.000,00 = 2.700.000,00 Rapat Tim Teknis Penyusunan Studi Kelayakan Studi Kelayakan Ducting Bersama Microcel di Kota Bogor Rapat Jamuan ringan 90 Box x 20.000,00 = 1.800.000,00 Rapat Jamuan makan 90 Box x 30.000,00 = 2.700.000,00 Rapat Tim Monitoring Pengawasan dan Pengendalian menara telekomunikasi Rapat Jamuan ringan 110 Box x 20.000,00 = 2.200.000,00 Rapat Jamuan makan 110 Box x 30.000,00 = 3.300.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Makasar dan Surabaya 1 Pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultasi	100.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Penyusunan DED MicroCell Se Kota Bogor 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Penyusunan Studi Kelayakan Ducting Bersama Microcel di Kota Bogor 1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27	Pengawasan dan Pembinaan Film, VCD dan DVD	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	32.350.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.350.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	31.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Pengawasan dan Pembinaan Penanggung Jawab (1 Orang x 1 hari x 10 Bln) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (1 Orang x 1 Hr x 10 Bln) Gol IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekertaris (1 Orang x 1 hari x 10 Bln) Gol III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota : Gol III 50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Gol II 50 HOK x 125.000,00 = 6.250.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen < 50 Juta 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang < 50 Juta 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan < 50 Juta 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	67.650.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	980.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan 1 Pkt x 980.000,00 = 980.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	47.910.000,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 10 Bh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Banner 10 Bh x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	47.910.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.260.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Tenaga Outsourcing Pembinaan VCD,DVD dan Film 1 Pkt x 47.910.000,00 = 47.910.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Biaya Cetak dan Penggandaan Biaya Cetak Poster 100 Bh x 20.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Cetak Stiker

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.260.000,00	1,000 Bh x 5.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Fotocopy dan Penggandaan Biaya Fotocopy 6,300 Lbr x 200,00 = 1.260.000,00
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.500.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Jamuan Makan (13 Org x 1 hari x 10 bulan) 130 Box x 30.000,00 = 3.900.000,00 Jamuan Ringan (13 Org x 1 hari x 10 bulan) 130 Box x 20.000,00 = 2.600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17	Fasilitasi Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi Sosialisasi Teknologi Informasi dan Komunikasi	250.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05		250.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya sosialisasi TIK terhadap operator diseluruh OPD Target : 5 Kali
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.175.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01		16.175.000,00	Honorarium PNS
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		16.175.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	233.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (1 orang) 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Honor Tim Kerja/Kepanitian Pelatihan TIK (Tahap I) Penanggung Jawab 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Ketua 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris 7 HOK x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III (3 orang x 7 Hari) 21 HOK x 150.000,00 = 3.150.000,00 Golongan II (3 orang x 7 Hari) 21 HOK x 125.000,00 = 2.625.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01		96.852.000,00	Belanja Bahan Pakai Habis
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		95.452.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 872.000,00 = 872.000,00 ATK sosialisasi ATK sosialisasi 1 Paket x 94.580.000,00 = 94.580.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumen dan Dekorasi Spanduk 7 Buah x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.400.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyelenggaraan Sosialisasi Tik operator Pengajar (2 org x 7 hari X 3 jam) 42 Jam x 200.000,00 = 8.400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.973.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	21.973.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Buku Materi 520 Buku x 40.000,00 = 20.800.000,00 Foto copy 5,865 Lembar x 200,00 = 1.173.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	52.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	52.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyelenggaraan Pelatihan TIK SDM Aparatur (tahap I) jamuan Makan 520 Box x 30.000,00 = 15.600.000,00 Jamuan Ringan 520 Box x 20.000,00 = 10.400.000,00 Penyelenggaraan Pelatihan TIK SDM Aparatur (Tahap II) jamuan Makan 520 Box x 30.000,00 = 15.600.000,00 Jamuan Ringan 520 Box x 20.000,00 = 10.400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	54.600.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah 520 Orang x 105.000,00 = 54.600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18	Kerjasama Informasi dengan Mas Media	750.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07	Operasional Radio Sipatahunan	400.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Siaran Radio Sipatahunan Target : 6.570 Jam Siaran
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	251.697.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	162.897.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	162.072.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pengelola Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Silang Radio Penanggung Jawab : Esselon IV 72 HOK x 250.000,00 = 18.000.000,00 Ketua : Gol IV 72 HOK x 250.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris : Gol. IV 72 HOK x 200.000,00 = 14.400.000,00 Anggota Gol III 144 HOK x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota Gol. II 288 HOK x 125.000,00 = 36.000.000,00 Honor Petugas PNS Penyiar Piket Penyiar Hari Kerja 432 HOK x 28.000,00 = 12.096.000,00 Piket Penyiar Hari Libur 192 HOK x 33.000,00 = 6.336.000,00 Honor Petugas PNS (operator) Piket Operator Hari Kerja 324 HOK x 28.000,00 = 9.072.000,00 Piket Operator Hari Libur 144 HOK x 33.000,00 = 4.752.000,00 Honor Petugas Peliput / Reporter Peliput/Reporter Hari Kerja 216 HOK x 28.000,00 = 6.048.000,00 Peliput/Reporter Hari Libur 96 HOK x 33.000,00 = 3.168.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Kegiatan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	88.800.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	88.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honorarium Narasumber 144 Materi x 400.000,00 = 57.600.000,00 Honorarium Penceramah 96 Materi x 200.000,00 = 19.200.000,00 Honorarium Moderator 48 Materi x 250.000,00 = 12.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	148.303.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan ATK 1 Paket x 1.190.000,00 = 1.190.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.500.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran Spanduk 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Stiker 500 Lembar x 5.000,00 = 2.500.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	103.323.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	103.323.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Tenaga Outsourcing Pengadaan Tenaga Outsourcing dalam bidang penyiaran Radio Sipatahunan 1 Paket x 103.323.000,00 = 103.323.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.650.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Dokumen Kontrak 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00 Foto Kopi 12.000 Lembar x 200,00 = 2.400.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.960.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	30.960.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat kegiatan Jamuan makan 144 Box x 30.000,00 = 4.320.000,00 Jamuan Ringan 144 Box x 20.000,00 = 2.880.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana kegiatan Talkshow (Interaktif Walikota) Jamuan Ringan 288 Box x 20.000,00 = 5.760.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana kegiatan Siaran Langsung Jamuan Makan 360 Box x 30.000,00 = 10.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Piket Ramadhan Jamuan Makan 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.680.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Jawa Barat, Banten

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08	Pemeliharaan Radio Sipatahunan	300.000.000,00	1 Paket x 5.680.000,00 = 5.680.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kantor Komunikasi dan Informatika Kota Bogor Keluaran : Terpeliharanya Peralatan Radio Sipatahunan Target : 1 Paket
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.700.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.700.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen < 50 Juta 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang < 50 Juta 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan < 50 Juta 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen > 50 Juta 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan > 50 Juta Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	72.700.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Dokumen Kontrak 12 Buku x 50.000,00 = 600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	72.100.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio	72.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Pemancar dan Alat-Alat Studio Tuning dan Service Pemancar Radio, Pemancar STL, Pemancar STL, Antene Radio, dan Penggantian Peralatan Studio 1 Paket x 72.100.000,00 = 72.100.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	212.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	45.000.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 3 . 12 . 11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	45.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM pengadaan program komputer (software) Pembuatan Website Radio Sipatahunan Kota Bogor 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	167.600.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 08 . 5 . 2 . 3 . 16 . 04	BM Pengadaan Microphone	167.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal pengadaan Alat-alat studio Belanja Modal pengadaan Alat-alat studio 1 Paket x 167.600.000,00 = 167.600.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09	Pembinaan Radio Komunitas	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi dan Pelatihan tentang Radio Komunitas Target : 1 Kali
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	5.350.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.350.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (1 orang) 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honor Tim Kerja/Kepanitiaian Sosialisasi Penanggung Jawab (eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan III (3 orang) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Golongan II (5 orang) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Honor Tim Kerja/Kepanitiaian Pelatihan Penanggung Jawab (eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan III (3 orang) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Golongan II (5 orang) 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.650.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.590.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor ATK Kegiatan 1 Paket x 410.000,00 = 410.000,00 ATK Sosialisasi ATK Sosialisasi 1 Paket x 690.000,00 = 690.000,00 ATK Pelatihan ATK Pelatihan 1 Paket x 690.000,00 = 690.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumen dan Dekorasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.750.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyelenggaraan Sosialisasi Narasumber Sosialisasi eselon III (2 org) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Moderator eselon IV (1 org) 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Penyelenggaraan Pelatihan Pengajar (2 org X 5 jam) 10 Jam x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.010.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak (Piagam) Cetak Piagam Pelatihan 60 Lembar x 15.000,00 = 900.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Buku Materi Sosialisasi 120 Buku x 25.000,00 = 3.000.000,00 Buku Materi Pelatihan 120 Buku x 25.000,00 = 3.000.000,00 Foto copy 5,550 Lembar x 200,00 = 1.110.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penyelenggaraan Sosialisasi jamuan Makan 75 Box x 30.000,00 = 2.250.000,00 Jamuan Ringan 75 Box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Penyelenggaraan Pelatihan jamuan Makan 75 Box x 30.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.800.000,00 17.400.000,00	Jamuan Ringan 75 Box x 20.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah (Sosialisasi) Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah (Sosialisasi) 60 Orang x 145.000,00 = 8.700.000,00 Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelatihan) Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelatihan) 60 Orang x 145.000,00 = 8.700.000,00
1.25 . 1.25.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat - DKI Jakarta 1 Paket x 4.400.000,00 = 4.400.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 1.20 . 1.25.02 . 50 . 19	Pelayanan Administrasi Perkantoran Pengelolaan Rumah Tangga OPD	500.000.000,00 500.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kantor Komunikasi dan Informatika Kota Bogor</i> Keluaran : Presentase Pengelolaan Rumah Tangga OPD Target : 100 %
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.775.000,00 22.775.000,00 21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor/upah Bulanan Pengguna Anggaran 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pemeriksa Barang / Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	477.225.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	55.886.850,00	
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	49.078.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 49.078.500,00 = 49.078.500,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	808.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Neon PLC 23 watt merk philips 8 Buah x 26.200,00 = 209.600,00 Lampu Neon PLC 18 watt merk Philips 4 Buah x 22.000,00 = 88.000,00 Fitting E.27 5 Buah x 15.750,00 = 78.750,00 Batu Baterai kecil 40 Buah x 5.000,00 = 200.000,00 Batu Baterai kotak 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 MCB 1 Pas 4 Buah x 48.000,00 = 192.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Pembersih Belanja Peralatan Kebersihan dan Pembersih 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.140.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan DVD Kosong/DVD Baru 120 Buah x 8.500,00 = 1.020.000,00 MP(CD/DVD) 60 Buah x 50.000,00 = 3.000.000,00 Baterey kecil 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	248.000.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Telepon (Kantor) 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Jasa Telepon (Radio Sipatahunan) 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Listrik Belanja Jasa Listrik 12 Bulan x 5.000.000,00 = 60.000.000,00
		18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	140.000.000,00	Belanja Jasa Surat Kabar / Majalah Belanja Jasa Surat Kabar / Majalah 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Outsourcing Pegawai 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.390.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Blanko Cetakan Dinas Model Bend 17 5 Buku x 60.000,00 = 300.000,00 Kartu Persediaan Barang 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00 Kartu Barang 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00 Kartu Undangan / Ucapan 10 Dus x 45.000,00 = 450.000,00 Amplop Dinas 6 Dus x 30.000,00 = 180.000,00 Blanko Dinas 12 Rim x 55.000,00 = 660.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 50,000 Lembar x 200,00 = 10.000.000,00 Dokumen Kontrak 12 Buku x 50.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	32.880.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	2.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Minuman Minuman Galon 288 Galon x 10.000,00 = 2.880.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Makan 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Ringan 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Jamuan Makan 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Ringan 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	8.800.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	8.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) & Atribut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	115.128.150,00	Belanja bahan PDH (Seragam) + Atribut + Jahit 22 Stel x 400.000,00 = 8.800.000,00
1.20 . 1.25.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	115.128.150,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Memenuhi Undangan dari Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta, dan Provinsi Banten 1 Paket x 115.128.150,00 = 115.128.150,00
1.20 . 1.25.02 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.009.584.221,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11	Pengadaan Inventaris Kantor	500.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kantor Komunikasi dan Informatika Kota Bogor Keluaran : Pengadaan Komputer Target : 8 Unit
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	500.000.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	201.125.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 09	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick-Up	201.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM pengadaan alat-alat angkutan darat bermotor Pick up Pick up (2500cc) 1 Unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pengadaan Dokumen Kontrak Penggandaan Dokumen Kontrak 6 Dok x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	3.350.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 01	BM Pengadaan Mesin Tik	3.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik Elektrik Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik Elektrik 1 Unit x 2.900.000,00 = 2.900.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	40.450.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	40.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Pengadaan AC (2 PK) Belanja Modal Pengadaan AC (2 PK) 4 Unit x 10.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	217.125.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	217.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja modal pengadaan PC Multimedia 8 Unit x 27.000.000,00 = 216.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pengadaan Dokumen Kontrak Pengadaan Dokumen Kontrak 6 Dok x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	37.950.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	BM Pengadaan Kursi Kerja	37.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja modal pengadaan Belanja modal pengadaan kursi putar 25 Unit x 1.500.000,00 = 37.500.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	509.584.221,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kantor Komunikasi dan Informatika Kota Bogor</i> Keluaran : <i>Terpeliharanya inventaris kantor</i> Target : <i>12 Bulan</i>
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	15.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.900.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 50 Jt s.d 200 Jt 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen < 50 Jt 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan < 50 Jt. 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	493.684.221,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	30.000.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 04 . 02	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Premi Asuransi barang milik daerah Peralatan dan Aset Kantor 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	75.000.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Service	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Biaya Service tune up (3 Kendaraan x 3) 9 Kali x 500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku cadang Biaya Ganti Ban (3 Kendaraan x 4) 12 Unit x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	51.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pertamax (2 Kendaraan x 12) 24 Kali x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Solar (1 kendaraan x 12) 12 Kali x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Ganti Oli Mesin (3 Kendaraan x 4) 12 Kali x 500.000,00 = 6.000.000,00 Ganti Oli Gardan dan Perseneling (3 Kendaraan x 2)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	7.500.000,00	6 Kali x 300.000,00 = 1.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Biaya Perpanjangan STNK Roda Empat 3 Unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Perpanjangan STNK Roda Dua 10 Unit x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Kontrak 18 Buku x 50.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	387.784.221,00	
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	22.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor (AC Split) 48 Kali x 300.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor (AC Standing) 16 Kali x 500.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	17.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Komputer Service Komputer 24 Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00 Service Printer 20 Kali x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 12	Belanja Pemeliharaan Meubelair	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Meubelair Perbaikan Lemari/ Rak Buku 2 Buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Instalasi Listrik Instalasi listrik 1 Ls x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	200.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Gedung Kantor Penataan Kantor Kominfo 1 Ls x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	46.184.221,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Repeater Kominfo Pemeliharaan Repeater Kominfo 1 Ls x 46.184.221,00 = 46.184.221,00
1.20 . 1.25.02 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Dokumen LAKIP Kota Bogor Tahun 2015'

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)		Target : 1 Dokumen 10 Buku
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01		36.600.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		36.600.000,00	
	Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor PPTK dan Staf PPTK Honor PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Kerja/Kepanitiaan Penanggungjawab 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Ketua 16 HOK x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol III (4 Org x 16 HOK) 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol II (3 Org x 16 HOK) 64 HOK x 125.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.400.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01		3.100.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		3.100.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	3.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelolaan dan Kegiatan ATK Pengelolaan Kegiatan 1 Paket x 1.190.000,00 = 1.190.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan 1 Paket x 1.910.000,00 = 1.910.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.300.000,00	
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01		1.500.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku Lakip-SKPD 10 Buku x 30.000,00 = 300.000,00 Buku LKPJ Walikota Bogor 10 Buku x 30.000,00 = 300.000,00 Buku Rencana Kerja OPD 10 Buku x 30.000,00 = 300.000,00 Buku LPPD 10 Buku x 30.000,00 = 300.000,00 Buku Survei Kepuasan Masyarakat 10 Buku x 30.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Foto Copy Foto Copy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.25.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Jamuan Makan Nasi (10 Org x 16 Kali) 160 Box x 30.000,00 = 4.800.000,00 Jamuan Ringan Snack (10 org x 16 Kali) 160 Box x 20.000,00 = 3.200.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(21.462.446.850,00)	

RAPBD 2016